Муниципальный район
«Железногорский район» Курской области

Администрация
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28 января 2016 года№ 26

 О внесении изменений в постановление
Администрации Железногорского района
Курской области №594 от 21.08.2014 года
«О создании  координационного Совета
по привлечению инвестиций в экономику
Железногорского района Курской области
2014-2020гг.»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Железногорского района Курской области
                                                             Постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Железногорского района Курской области №594 от 21.08.2014 года «О создании  координационного Совета по привлечению инвестиций в экономику Железногорского района Курской области 2014-2020гг.» изменения, изложив состав Координационного Совета по привлечению инвестиций в экономику Железногорского района Курской области в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района Курской области Б.В.Зинакову: разместить измененный состав Координационного совета по привлечению инвестиций Железногорского  района Курской области на 2014-2020 годы на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской  области(подраздел «Инвестору» раздела «Справочные материалы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2- недельный срок со дня подписания данного постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Жизнь района».

Глава Железногорского района                                                  А.Д.Фролков

                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                         к постановлению
                                                                                                                                                         Администрации
                                                                                                                                                        Железногорского района
                                                                                                                                                        от 21.08 2014 г. N 594
                                                                                                                                                        ( в редакции постановления
                                                                                                                                                        Администрации Железногорского
                                                                                                                                                         района  от 28 января 2016г. № 26)
[bookmark: Par30]СОСТАВ
Координационного Совета по  привлечению инвестиций в экономику Железногорского    района Курской области на 2014 - 2020 гг.

 Фролков                                          - Глава   Железногорского района, председатель
    Александр Дмитреевич                       координационного Совета;

    Кириченко                                        - Первый заместитель    главы     Администрации
    Елена  Николаевна                             Железногорского района,      заместитель      председателя
                                                    координационного Совета;

    Алистратова                                      - начальник отдела социально-экономического развития и
    Людмила Викторовна                           регулирования продовольственного рынка Управления
                                                                Аграрной политики Администрации Железногорского
                                                                 района, секретарь  координационного Совета;

    Александров
    Геннадий Николаевич                         - заместитель главы Администрации Железногорского
                                                                 района  член Совета ;

    Жученко                                              - начальник Управления по имуществу, архитектуре,
    Ирина Геннадьевна                             земельным и правовым вопросам Администрации
                                                               Железногорского района  член Совета;

    Шмырева                                             -  заместитель начальника   Управления   финансов
    Надежда Викторовна                            Администрации  Железногорского района, член Совета;

    Стариковский                                      - начальник Управления аграрной политики
    Владимир Васильевич                         Администрации  Железногорского района, член Совета;

Чаплыгина                                             - начальник отдела по строительству и транспорту
Елена Алексеевна                                    Администрации  Железногорского района, член Совета;

Кулакова                                                - заместитель начальника Управления по имуществу,
Ирина Владимировна                             архитектуре, земельным и правовым вопросам
                                                               Администрации Железногорского района,
                                                      начальник отдела по правовым вопросам Управления
                                                               по имуществу,  архитектуре, земельным и правовым
                                                               вопросам Администрации Железногорского района
                                                                член Совет;
    Жогло                                                    - начальник отдела по имущественным и земельным
Галина Алексеевна                                    правоотношениям Управления
                                                               по имуществу,  архитектуре, земельным и правовым
                                                               вопросам Администрации Железногорского района
                                                                член Совета;
    Полетаев
    Иван Васильевич                                   - Председатель Представительного собрания
                                                       Железногорского района, член Совета;

    Бресь                                                     - Генеральный  директор ООО "АПК –
    Иосиф  Станиславович                           Курск", член Совета (по согласованию);

    Сухов                                                     - директор ЗАО " Заря",  член Совета
    Геннадий Михайлович                            (по согласованию);

    Кондрашова                                           - главный редактор районной газеты «Жизнь района»
Елена Михайловна                                      ( по согласованию)